
Formularul ofertei (F3.1) 
 

Data depunerii ofertei: „29” aprilie 2021  

Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1617005179875 

Lot Nr.: aa2f92ec-1b91-4c8f-b3dd-d254dc87b74f 
Anunț de participare din 26.03.2021 

 

Către: Î.M. Regia “EXDRUPO” 

 

“DROMAS-CONS” SRL declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr.  

b) “DROMAS-CONS” SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii Beton asfaltic 

deschis BAD 22,4 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  7 897 500,00 (șapte milioane opt sute nouăzeci și 

șapte mii cinci sute lei 00 bani) lei. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 9 477 000,00 (nouă milioane patru sute șaptezeci și 

șapte mii lei 00 bani) lei. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

f) În cazul acceptării prezentei oferte, “DROMAS-CONS” SRL se angajează să obţină o 

Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.  

i) Termenul de garanție a mărfii – 24 luni conform pct.15.20 din ANUNȚ DE PARTICIAPRE (cu 

condiția respectării normativelor în vigoare a modalității de transportare, modalității de 

aplicare și de întreținere a carosabilului). 

 

 

 

 

Semnat:__________________  

Nume: DACIN PIOTR 

În calitate de: Director General 

Ofertantul: “DROMAS-CONS” SRL 

Adresa: mun.Chișinău, or.Vatra, str.Calea Ghidighici 15/1 

Data: “28” aprilie 2021  
 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1617005179875


Specificații de preț (F4.2) 
[Acest table va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de autoritatea vontractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1617005179875 
Numărul lotului: aa2f92ec-1b91-4c8f-b3dd-d254dc87b74f 
Denumirea procedurii de achiziție: Beton asfaltic deschis BAD 22,4 
 

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Unitatea 

de 
măsură 

Canti-
tatea 

Preț 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preț 
unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 
TVA Suma cu TVA Termenul de livrare Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 Bunuri       

În decurs de 24 ore din 
momentul solicitării 

mărfii de către 
beneficiar, inclusiv pe 

timp de zi și pe timp de 
noapte, cu transportul 

beneficiarului. 

MD40ML 
00000000 

2251134189 

 Lotul 1       

44113620-7 

Beton asfaltic 
deschis BAD 22,4 tone 10 000 789,75 947,70 7 897 500,00 9 477 000,00 Beton asfaltic 
deschis BAD 22,4 

 Total lot 1       
 TOTAL       

 

  

 

 

Semnat:_____________________ Numele, Prenumele: DACIN PIOTR În calitate de: Director general 

Ofertantul: „DROMAS-CONS” SRL Adresa: mun.Chișinău, or.Vatra, str.Calea Ghidighici 15/1 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1617005179875





		2021-04-28T16:05:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




